
Uchwała Nr 267/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 maja 2006roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 179 
i 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005r. Nr 249, poz.2104) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol.5 „Plan dochodów budżetu” do 

uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 543.022 zł 
   z tytułu:
-  pomocy  finansowej  udzielanej  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
  600 – 60016 § 6300 – 250.000 zł
  800 – 80110 § 6300 –    29.352 zł
  926 – 92605 § 6300 – 100.000 zł

379.352zł

-  dotacji  celowych  otrzymanych  z  funduszy  celowych  na 
dofinansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji  jednostek  sektora 
finansów publicznych  
  900 - 90002 § 6260 – 14.000 zł 14.000 zł
-  rozliczeń  z  Powiatowym Urzędem Pracy  z  tytułu  zatrudniania 
bezrobotnych 
  900 – 90003 § 0970 – 149.670 zł

149.670 zł

2. Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem  300.000 zł 
   z tytułu:
-  dotacji  celowych  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji 
własnych gmin 
 600 – 60016 § 6330 – 300.000 zł 300.000 zł

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 32.783.126 zł
w tym : plan dochodów na zadania własnych wynosi 26.402.986 zł
            plan dochodów na zadania zlecone wynosi 6.380.140 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 kol.5 „Plan wydatków budżetu” do 

uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:



1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 763.047 zł 
   z tytułu:
- zwiększenia planu dochodów 543.022 zł
- umorzenia spłaty pożyczki z WFOSiGW w Warszawie na zadanie 
„Budowa wodociągu w Hucisku” w kwocie 103.125 zł
- przeniesień planu wydatków w kwocie 116.900 zł

• dział 600 rozdz. 60016 § 6050 – 255.000 zł
• dział 756 rozdz.75647 § 4110 – 4.310 zł
• dział 756 rozdz. 75647 § 4120 – 615 zł
• dział 756 rozdz.75647 § 4170 – 15.075 zł
• dział 756 rozdz. 75647 § 4580 – 300 zł
• dział 801 rozdz. 80101 § 4170 – 1.000 zł
• dział 801 rozdz. 80104 § 4170 – 500 zł
• dział 801 rozdz. 80110 § 4170 – 500 zł
• dział 801 rozdz. 80110 § 6050 – 88.077 zł
• dział 851 rozdz. 85154 § 2360  - 24.000 zł
• dział 900 rozdz. 90002 § 6050 – 14.000 zł
• dział 900 rozdz. 90003 § 4010 – 126.620 zł
• dział 900 rozdz. 90003 § 4110 – 23.050 zł
• dział 926 rozdz. 92605 § 6050 – 210.000 zł

543.022 zł

103.125 zł
116.900 zł

2. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 416.900 zł 
   z tytułu:
- planowanych wydatków inwestycyjnych finansowanych z dotacji 
  celowej o kwotę 300.000 zł dział 600 rozdz.60016 § 6050 300.000 zł
- z przeniesień planu wydatków o kwotę 116.900 zł

• dział 750 rozdz. 75023 § 6060 – 30.600 zł
• dział 756 rozdz. 75647 § 4300 – 20.300 zł
• dział 801 rozdz. 80110 § 4300 – 1.000 zł
• dział 801 rozdz. 80104 § 4300 – 500 zł
• dział 801 rozdz. 80110 § 4300 – 500 zł
• dział 851 rozdz. 85154 § 4300 – 24.000 zł
• dział 900 rozdz. 90001 § 6050 – 20.000 zł
• dział 926 rozdz.92605 § 6050  -20.000 zł 

116.900 zł

Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 32.233.763 zł
w tym : plan wydatków na zadania własnych wynosi 25.853.623 zł
            plan wydatków na zadania zlecone wynosi 6.380.140 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  do  budżetu  gminy  na  2006r.  pn. 

„Planowane wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na rok 2006” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4
Zmienia się zapis § 3 uchwały budżetowej na rok 2006 Nr 243/XXXVII/05 

z dnia 29 grudnia 2005r., który przyjmuje następujące brzmienie:



1. Ustala  się  nadwyżkę  budżetu  gminy  na  2006  rok 
w kwocie  którą  przeznacza  się  na  spłaty  kredytów 
i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych

549.363.-zł

2. Ustala się przychody gminy na 2006 r. w kwocie 1.735.000.-zł
w tym:
a) pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
w Warszawie  na  sfinansowanie  planowanych 
wydatków inwestycyjnych
b) pożyczka  na  prefinansowanie  wydatków 
inwestycyjnych 

1.080.000-zł

655.000.-zł

3. Ustala się rozchody gminy na 2006 rok w kwocie 2.284.363.-zł
z tytułu :
a) spłaty  kredytów  bankowych  zaciągniętych  w 
latach ubiegłych w wysokości 2.103.288.-zł
b) spłaty  zaciągniętych  i  planowanych  do 
zaciągnięcia pożyczek w wysokości 181.075.-zł

4. Plan  przychodów i  rozchodów  na  rok  2006  określa  załącznik  nr  4 do 
niniejszej uchwały

5. Prognozę  kwoty  długu na lata  2006 -  2010  określa  załącznik  nr 5  do 
niniejszej uchwały

§ 5
Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do budżetu pn.” Planowana kwota 

i zakres  dotacji  na  zadania  zlecone  przez  Gminę  w  trybie  ustawy  o  pożytku 
publicznym i wolontariacie na rok 2006” polegające na zwiększeniu kwoty dotacji 
w ramach  wydatków  na  realizację  zadań  określonych  w  programie  profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2006, który otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały

§ 6
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

§ 8
Uchwała  wraz  z  załącznikami  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski



Zmiany w planie dochodów dla gminy
Szydłowiec na 2006 rok

 Załącznik Nr 1
do uchwały nr 
267/XLI/06 
Rady Miejskiej 
w Szydłowcu
z dnia 29 maja 
2006r.

 

 

Dział Rozdział § Treść Stan na
dzień: 19-05-06

Stan na
dzień: 
29-05-

06
Zmiana



Ogółem Ogółem Ogółem
600   Transport i łączność  435 000 385 000 -50 000

 60016  Drogi publiczne gminne  435 000 385 000 -50 000

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 0 250 000 250 000

   między jednostkami samorządu terytorialnego na    
   dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i    
   zakupów inwestycyjnych    
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 300 000 0 -300 000

   realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych    
   własnych gmin (związków gmin)    
801   Oświata i wychowanie  403 466 432 818 29 352

 80110  Gimnazja 0 29 352 29 352

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 0 29 352 29 352

   między jednostkami samorządu terytorialnego na    
   dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i    
   zakupów inwestycyjnych    
900   Gospodarka komunalna i ochrona 231 080 394 750 163 670

   środowiska    
 90002  Gospodarka odpadami  205 000 219 000 14 000

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 0 14 000 14 000

   finansowanie lub dofinansowanie kosztów    
   realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych    
   jednostek sektora finansów publicznych    
 90003  Oczyszczanie miast i wsi  26 080 175 750 149 670

  0970 Wpływy z różnych dochodów  26 080 175 750 149 670

926   Kultura fizyczna i sport  0 100 000 100 000

 
92605

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  

0 100 000 100 000

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 0 100 000 100 000

   między jednostkami samorządu terytorialnego na    
   dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i    

   
zakupów inwestycyjnych

    

    
Razem 32 540 104 32 783 

126
243 022

        
        
        
     Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Jakubowski

     

     

Zmiany w planie wydatków dla gminy 
Szydłowiec na 2006 rok

 Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 
267/XLI/06
Rady Miejskiej w 
Szydłowcu
z dnia 29 maja 
2006r.

 

 

Dział Rozdział § Treść
Stan na

dzień: 19-05-06

Stan na
dzień: 
29-05-

06
Zmiana

Ogółem Ogółem Ogółem
600

  
Transport i łączność

 
1 447 000 1 402 

000
-45 000



 60016  Drogi publiczne gminne  1 360 000 1 315 000 -45 000

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
910 000 865 000 -45 000

750
  

Administracja publiczna
 

2 990 540 2 959 
940

-30 600

 
75023

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  

2 509 013 2 478 413 -30 600

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 50 000 19 400 -30 600

   budżetowych    
756   Dochody od osób prawnych, od osób 73 000 73 000 0

   fizycznych i od innych jednostek    
   nieposiadających osobowości prawnej    
   oraz wydatki związane z ich poborem    
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 73 000 73 000 0

   należności budżetowych    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0 4 310 4 310

  4120 Składki na Fundusz Pracy  0 615 615

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000 25 075 15 075

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000 9 700 -20 300

  4580 Pozostałe odsetki  0 300 300

801
  

Oświata i wychowanie
 

12 147 250 12 235 
327

88 077

 80101  Szkoły podstawowe  5 876 458 5 876 458 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0 1 000 1 000

  4300 Zakup usług pozostałych  130 781 129 781 -1 000

 80104  Przedszkola  1 570 540 1 570 540 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0 500 500

  4300 Zakup usług pozostałych  32 071 31 571 -500

 80110  Gimnazja  3 267 278 3 355 355 88 077

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0 500 500

  4300 Zakup usług pozostałych  47 797 47 297 -500

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0 88 077 88 077

851   Ochrona zdrowia  180 000 180 000 0

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  157 000 157 000 0

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 40 000 64 000 24 000

   niezaliczanych do sektora finansów publicznych    
  4300 Zakup usług pozostałych  66 000 42 000 -24 000

900
  

Gospodarka komunalna i ochrona 2 409 709 2 553 
379

143 670

   środowiska    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  260 000 240 000 -20 000

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
195 000 175 000 -20 000

 90002  Gospodarka odpadami  1 105 356 1 119 356 14 000

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
610 000 624 000 14 000

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  321 353 471 023 149 670

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  191 453 318 073 126 620

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  34 050 57 100 23 050

926   Kultura fizyczna i sport  60 000 250 000 190 000

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  60 000 250 000 190 000

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
20 000 210 000 190 000

    
Razem 31 887 616 32 233 

763
346 147

        
        
     Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Jakubowski

     
     
     



   

 

Załącznik nr 3
do uchwały nr 267/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 maja  2006r.

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2006 

L.p Nazwa zadania Planowane Planowane Finansowanie 



 nakłady
 na rok 2006

Budżet
Gminy

planowane
dotacje 
celowe 
Budżet 

Państwa, 
FOGR, 

Kontrakt 
Wojew

Komitety 
Społeczne 

wodoc.

pożyczki 
WFOŚ i 

GW
i pożyczka 

na 
prefinanso-

wanie

1 2 3 4 5 6

I
Dział 010 ROLNICTWO
 I ŁOWIECTWO 1 173 000 388 000 130 000 655 000

 
01010 Infrastruktura 
wodociągowa  i sanitacyjna wsi 1 120 000 335 000 130 000 655 000

1

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wysoka, Wysocko 
i Stanisławów w gminie 
Szydłowiec 1 100 000 315 000 130 000 655 000

2

Opracowanie projektów 
wodociagowania we wsiach 
Zastronie, Omięcin 20 000 20 000   

 01095 Pozostała działalność 53 000 53 000 0 0

3

Kształtowanie centrum wsi 
Sadek poprzez budowę boisk 
sportowych do piłki ręcznej i 
koszykowej- ogólnodostepnych, 
ciagów komunikacji pieszej-
chodników, urządzenie terenów 
zielonych, poprzez nasadzenie 
liści ozdobnych 

20 000 20 000   

4

Kształtowanie centrum wsi 
Chustki : budowa boiska , 
miejsc postojowych, ciagów 
pieszych -chodników, 
urządzenie terenów zielonych, 
nasadzenia, ustawienie urzadzeń 
tj.huśtawki, karuzele 17 000 17 000   

5

Adaptacja budynku OSP w 
Wysokiej wraz z 
przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską 16 000 16 000   

II
Dział 600 TRANSPORT
 I ŁĄCZNOŚĆ 865 000 480 000 385 000 0

 
Rozdz 60016 Drogi publiczne 
gminne 865 000 480 000 385 000 0



6
Budowa miejsc parkingowych 
na Osiedlu Wschód 10 000 10 000   

7 Budowa ulicy Polanki 50 000 50 000   

8

Budowa ulic-Osiedle przy 
Zalewie 
ul.Partyzantów-przepust 50 000 50 000   

9
Budowa drogi gminnej przez 
wieś Rybianka 275 000 25 000 250 000  

10
Budowa drogi gminnej we wsi 
Wola Korzeniowa 100 000 50 000 50 000  

11

Budowa chodnika przy 
ul.Kościuszki  od ul. Hubala do 
Zespołu Szkół wraz z odcinkiem 

kanału deszczowego 30 000 30 000   

12

Budowa ulicy Hubala na 
odcinku od ul.Kamiennej do 
drogi powiatowej Nr 34313 50 000 50 000   

13
Budowa drogi dojazdowej do 
pól Szydłówek Kolonia II etap 70 000 35 000 35 000  

14

Budowa chodnika w ul.Iłżeckiej 
od ul.Wschodniej w stronę 
obwodnicy 

10 000 10 000   

15

Budowa chodnika przy 
ul.Sportowej na odcinku 30m

5 000 5 000   
16 Budowa chodnika w ul.Sadowej 30 000 30 000   

17

Budowa parkingu przed 
pawilonami na rogu 
ul.Spółdzielczej i Wschodniej 30 000 30 000   

18

Budowa,dokończenie drogi 
Jankowice-Zastronie,
Stanisławów Zastronie 100 000 50 000 50 000  

19 Budowa drogi Sadek - Polanki 15 000 15 000   

20
Monitoring ulic i obiektów 
gminnych 40 000 40 000   

III
Dział 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 29 400 29 400 0 0

 
Rozdz.75011 Urzędy 
Wojewódzkie 10 000 10 000 0 0

21
Zakup kserokopiarki i 
wykonanie alarmu 10 000 10 000   

 Rozdz 75023 Urzędy gmin 19 400 19 400 0 0

22

Wyposażenie w sprzęt
 komputerowy 
i urządzenia techniczne 19 400 19 400   

IV
Dział 801OŚWIATA    I 
WYCHOWANIE 933 553 167 750 165 803 600 000



 
Rozdz 80101 Szkoły podstawowe

845 476 109 025 136 451 600 000

23

Modernizacja budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 1 w Szydłowcu 746 673 76 025 70 648 600 000

24

Wymiana stolarki okiennej w 
budynku PSP 1 w Szydłowcu I 
etap termomodernizacji 65 803 0 65 803  

25
Dobudowa sali gier i zabaw do 
PSP Zdziechów 33 000 33 000   

 Rozdz. 80110 Gimnazja 88 077 58 725 29 352  

26

Modernizacja - remont budynku 
PG 2 w Szydłowcu wymiana 
stolarki okiennej 88 077 58 725 29 352  

V

Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 015 000 521 000 14 000 480 000

 
Rozdz 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód 195 000 195 000 0 0

27
Budowa kanalizacji w 
ul.Wiejskiej 80 000 80 000   

28

Udział Gminy w zakupie 
urządzenia ciśnieniowego do 
czyszczenia kanalizacji 
sanitarnej 20 000 20 000   

29

Budowa kanału deszczowego w 
ul.Narutowicza - projekt+I etap 
realizacji 60 000 60 000   

30
Wykonanie sieci wodno-
kanalizacyjnej  Oś.Podzamcze 15 000 15 000   

31

Budowa stacji uzdatniania wody 
w Szydłowcu - rozpoczęcie prac 
projektowych

20 000 20 000   

 
Rozdz 90002 Gospodarka 
odpadami 724 000 230 000 14 000 480 000

32
Organizacja Rejonowego punktu 
segregacji odpadów 600 000 120 000 0 480 000

33

Budowa powiatowego punktu 
zbiórki odpadów 
niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych II etap 24 000 10 000 14 000  

34 Zakup samochodu dostawczego 100 000 100 000   

 
Rozdz.90003 Oczyszczanie  
miast i wsi 11 000 11 000 0 0

35 Zakup agregatu prądotwórczego 8 000 8 000   
36 Zakup spawarki migomat 3 000 3 000   

 
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic,  
placów i dróg 55 000 55 000 0 0



37
Wykonanie II etapu oświetlenia 
ul.Różanej 10 000 10 000   

38

Modernizacja oświetlenia 
drogowego, zakup opraw 
oswietl.i żarówek 45 000 45 000   

 
Rozdz. 90095 Pozostała 
dzialalność 30 000 30 000 0 0

39
Modernizacja placów targowych 
nr 1 i 2 20 000 20 000   

40 Ogrodzenie targowicy nr 2 10 000 10 000   

VI
Dział 926 KULTURA 
FIZYCZNA I SPORT 210 000 110 000 100 000 0

 

Rozdz. 92605 Zadania w 
zakresie kultury fizycznej i  
sportu 210 000 110 000 100 000 0

41
Budowa kortów tenisowych w 
Szydłowcu 210 000 110 000 100 000  

 

 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr 267/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 maja 2006r.



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
NA ROK 2006

Lp. Treść § Kwota
1 2 3 4

P R Z Y CH  O D Y     B U D Ż E T U

1
Z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

952 1 080 000

2

Z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

903
655 000

3 Razem przychody (1+2)  1 735 000

4 Dochody budżetu  32 783 126

5 Razem przychy i dochody budżetu (3+4)  34 518 126

R O Z C H O D Y   B U D Ż E T U 
6 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 284 363

7 Razem rozchody (6)  2 284 363

8 Wydatki budżetu  32 233 763

9 Razem rozchody i wydatki budżetu (7+8)  34 518 126



            

Załącznik nr 5
do uchwały nr 267/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 maja 2006r.

PROGNOZA DŁUGU GMINA SZYDŁOWIEC  ZA LATA  2006-2010

L.p Treść 

Stan na 
31.12 . 
2005 

2006 2007 2008 2009 2010

                

Zaciągnięte Spłata 
 umorzenia 
pożyczki

Stan na 
31.12 . 
2006 Spłata 

Stan na 
31.12 . 
2007 Spłata 

Stan na 
31.12 . 
2008 Spłata 

Stan na 
31.12 . 
2009 Spłata 

Stan na 
31.12.2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Kredyt 6 301 490 0 2 103 288  4 198 202 1 703 288 2 494 914 1 623 288 871 626 871 626 0   0

2 Pożyczki 295 900 1 080 000 181 075 103 125 1 091 700 349 200 742 500 270 000 472 500 270 000 202 500 202 500 0

2.1
Pożyczki - 
umorzenie             

3

pożyczka na 
prefinansowanie
wydatków
inwestycyjnych  655 000   655 000 655 000 0       

4
Zobowiązania 
wymagalne 241 927  241 927        

 
Zobowiązania 
ogółem 6 839 317 1 735 000 2 526 290 103 125 5 944 902 2 707 488 3 237 414 1 893 288 1 344 126

1 141 
626 202 500

  
202 500 0

              

L.p Treść 

 
wykonanie 

2005 r
2 006 2 007 2 008 2 009 2 010       

1 2 3 4 5 6 7 8       

1

Planowane
 dochody 30 057 839 32 783 126

31 025 
980 31 025 980

31 025 
980 31 025 980       

2
Odsetki 0 372 323 295 555 163 926 52 717 5 250       



3

Wskaźnik
 poziomu
 zadłużenia 

22,75% 16,13% 10,43% 4,33% 0,65% 0,00%                                                  

4

Wskaźnik
 poziomu
obciążenia
 budzetu 
zadłużeniem 

 8,10% 7,56% 6,63% 5,13% 0,67%       

  
                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                   


